

**Faktúra číslo :****1202021179**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:**Obec Ružindol**
Hlavná 130/118
919 61 Ružindol**Dodávateľ :**

Unistav Teplička, s.r.o.

Fatranská 1326/124
01301 Teplička nad Váhom
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 36418633

DIČ: 2021851953

IČ DPH: SK2021851953

Výpis z obch.registra, Okresného súdu Žilina, oddiel
vložka č. 14956/L

Banka : Tatra banka, a.s. Žilina

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 0903764589

Fax : 041/5094451

Faktúru vyhotovil :

Unistav Teplička s.r.o

Odberateľ :Obec Ružindol
Hlavná 130/118
919 61 Ružindol
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00312941

DIČ: 2021175673

IČ DPH:

Konečný prijemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

31.12.2021

31.12.2021

31.01.2022

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 2627788531/1100

IBAN : SK15 1100 0000 0026 2778 8531

Suma k úhrade : 53 125,93

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

1202021179

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám na základe Zmluvy o dielo zo dňa 31.3.2021 "Nadstavba základnej školy, Ružindol" :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
3	000026	stavebné práce na základe priloženého súpisu prác za obdobie 1.12. - 31.12.2021	1,00	ks	44 271,61	53 125,93	20	44 271,61	8 854,32	53 125,93

Materiál/Tovar : 0,00 EUR

Služby : 44 271,61 EUR

Základ pre DPH 20 % : 44 271,61

DPH 20 % : 8 854,32

Celková suma s DPH 53 125,93**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 53 125,93**

Podpis a pečiatka :

Unistav Teplička, s.r.o.

Stavebno - obchodná činnosť

ul. Fatranská 1326/124 ②

013 01 Teplička nad Váhom

IČO: 36418633, DIČ: 2021851953

IČ DPH: SK2021851953

KRYCI LIST ČERPANIA

Obdobie: 1.-31.12.2021

Názov stavby **Nadstavba základnej školy v obci Ružindol**

JKSO

EČO

Miesto

Ružindol

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Obec Ružindol, Hlavná 130/118, 919 61

00312941

Projektant Ing. arch. Martin HOLEŠ

Zhotoviteľ Unistav Teplička s.r.o.

36418633

SK2021851953

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

31.12.2021

Náklady čerpania v EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 163,47	8 Práce cezčas 0,00	13 GZS 0,00
2 Montáž 11 495,70	9 Bez pevnej podl. 0,00	14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 14 989,13	10 Kultúrna pamiatka 0,00	15 Sťažené podmienky 0,00
4 Montáž 17 622,32	11 0,00	16 Vplyv prostredia 0,00
5 "M" Dodávky 0,00		17 Iné VRN 0,00
6 Montáž 0,99		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6) 44 271,61	12 DN (r. 8-11) 0,00	19 VRN (r. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnosť 0,00	22 Ostatné náklady 0,00
Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 44 271,61
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 44 271,61 8 854,32
Dátum a podpis		25 Cena s DPH (r. 23-24) 53 125,93
Zhotoviteľ		E Prípochy a odpočty
Dátum a podpis		26 Dodávky objednávateľa 0,00
		27 Kľzavá doložka 0,00
		28 Zvýhodnenie + - 0,00

Unistav Teplička, s.r.o.
 Stavebno - obchodná činnosť
 ul. Fatranská 1326/124
 013 01 Teplička nad Váhom
 IČO: 36418633, DIČ: 2021851953
 IČ DPH: SK2021851953

ZISŤOVACÍ PROTOKOL O VYKONANÝCH STAVEBNÝCH PRÁČACH

Obdobie: 1.-31.12.2021

Počet príloh:

ZHOTOVITEĽ

Unistav Teplička s.r.o.
sídlo: Fatranská 1326/124
Teplička nad Váhom
01301

IČO: 36418633
IČ DPH: SK2021851953

OBJEDNÁVATEĽ

Obec Ružindol, Hlavná 130/118, 919 61
sídlo:

IČO: 00312941
IČ DPH:

Stavba: Nadstavba základnej školy v obci Ružindol
Miesto: Ružindol

Údaje v EUR

1. Celkový náklad z rozpočtu:				538 414,10
	do začiatku fakt. obdobia	fakturované obdobie	do konca fakt. obdobia	
2. Stavebné práce CÚ ponuka	484 960,81	44 271,61	529 232,42	
3. DPH	96 992,16	20.00 % 8 854,32	105 846,48	
4. Celkom	581 952,97	53 125,93	635 078,90	
5. Zádržné		0,00		
6. Pozastávka		0,00		
7. K úhrade (4-5-6)		53 125,93		

VYHLÁSENIE

Nižšie podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.

Za zhotoviteľa:

Unistav Teplička, s.r.o.
Stavebno – obchodná činnosť
ul. Fatranská 1326/124 ②
013 01 Teplička nad Váhom
IČO: 36418633, DIČ: 2021851953
IČ DPH: SK2021851953

Za objednávateľa:

podpis

V

Dátum: 31.12.2021

Rekapitulácia čerpania stavby

Stavba: Nadstavba základnej školy v obci Ružindol

Od: 1. 12. 2021 Do: 31. 12. 2021

Objednávateľ: Obec Ružindol, Hlavná 130/118, 919 61

Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o.

Dátum: 31.12.2021

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Náklad prestavané
572020	Nadstavba základnej školy v obci Ružindol	44 271,61	8 854,32	53 125,93	484 960,81
1	Stavebná časť	38 626,39	7 725,28	46 351,67	416 164,86
2	UK	0,00	0,00	0,00	16 253,55
3	ZTI	0,00	0,00	0,00	12 730,03
5a	EL	5 645,22	1 129,04	6 774,26	39 812,37

Unistav Teplička, s.r.o.
Stavebno – obchodná činnosť
ul. Fatranská 1326/124 ②
013 01/Teplička nad Váhom
IČO: 36418633, DIČ: 2021851953
IČ DPH: SK2021851953

Rekapitulácia súpisu vykonaných prác

Obdobie: 1.-31.12.2021

Stavba: Nadstavba základnej školy v obci Ružindol
 Objekt: Stavebná časť

Objednávateľ: Obec Ružindol, Hlavná 130/118, 919 61

Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o.

Miesto: Ružindol

Spracoval:

Dátum: 31. 12. 2021

Kód položky	Popis	Cena celkom	Prestavané	Zostatok	Celková cena z rozpočtu
HSV	Práce a dodávky HSV	6 013,95	5 461,24	439,49	11 914,67
1	Zemné práce	1 638,13	1 699,89	0,00	3 338,01
5	Komunikácie	417,07	0,00	0,00	417,07
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	415,80	871,79	0,00	1 287,59
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 028,82	833,05	439,49	4 301,36
99	Presun hmôt HSV	514,13	2 056,51	0,00	2 570,64
PSV	Práce a dodávky PSV	32 611,45	6 157,12	0,00	38 768,58
722	Zdravotechnika	0,99	0,00	0,00	0,99
733	Ústredné kúrenie	0,99	0,00	0,00	0,99
763	Konštrukcie - drevostavby	12,52	613,25	0,00	625,77
766	Konštrukcie stolárske	2 499,37	37,63	0,00	2 537,00

Unistav Teplička, s.r.o.

Stavebná – obchodná činnosť
 ul. Fatranská 1326/124 ②
 013 01 Teplička nad Váhom
 IČO: 36418633, DIČ: SK2021851953
 IČ DPH: SK2021851953

Kód položky	Popis	Cena celkom	Prestavané	Zostatok	Celková cena z rozpočtu
767	Konštrukcie doplnkové kovové	2 314,10	5 506,24	0,00	7 820,35
771	Podlahy z dlaždíc	4 051,86	0,00	0,00	4 051,86
776	Podlahy povlakové	15 498,51	0,00	0,00	15 498,51
781	Dokončovacie práce a obklady	3 097,06	0,00	0,00	3 097,06
783	Dokončovacie práce - nátery	882,56	0,00	0,00	882,56
784	Dokončovacie práce - maľby	3 376,15	0,00	0,00	3 376,15
786	Dokončovacie práce - čalúnnicke	877,34	0,00	0,00	877,34
M	Práce a dodávky M	0,99	0,00	0,00	0,99
21-M	Elektromontáže	0,99	0,00	0,00	0,99
	Celkom	38 626,39	11 618,36	439,49	50 684,24

Unistav Tepička, s.r.o.
 Stavebný – obchodná činnosť
 ul. Fatranská 1326/124 ②
 013 01 Teplice nad Váhom
 iČO: 36418633, IČV: 2021851953
 IČ DPH: SK2021851953

Súpis vykonaných prác

Obdobie: 1.-31.12.2021

Stavba: Nadstavba základnej školy v obci Ružindol
 Objekt: Stavebná časť

Objednávateľ: Obec Ružindol, Hlavná 130/118, 919 61

Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o.

Miesto: Ružindol

Spracovali:

Dátum: 31. 12. 2021

Č. KČN	Kód položky	Popis	MJ	Zo zmluvy o dielo		Prestavané od začiatku obdobia		Vykonané vo fakt. období		Zostatok na dokončenie	
				Množstvo	Cena jednotková	Množstvo	Celková cena	Výkon	Celková cena	Množstvo	Celková cena

HSV Práce a dodávky HSV

11 914,67

5 461,24

6 013,95

439,49

1 Zemné práce

3 338,01

1 699,89

1 638,13

0,00

4	R	131301201_	Výkop zapaženej jamy horn. 4 do 100 m3	m3	60,800	35,64	2 166,91	31,640	1 127,65	29,160	1 039,26	0,000	0,00
5	R	131301209	Hĺbenie zapažených jam a zárezov s urovnaním dna. Pripatok za ľepivosť horniny 4	m3	60,800	2,27	138,02	31,640	71,82	29,160	66,19	0,000	0,00
11	R	161101603	Výťahnutie výkopku z priestoru pod základmi z horn. 1-4 z hĺbky nad 2 do 4 m	m3	1,800	20,00	36,00	0,936	18,72	0,864	17,28	0,000	0,00
12	R	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	128,474	1,55	199,13	75,306	116,73	53,168	82,41	0,000	0,00
13	R	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	32,633	3,47	113,24	19,129	66,38	13,504	46,86	0,000	0,00
14	R	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	32,633	0,71	23,17	19,129	13,59	13,504	9,59	0,000	0,00
15	R	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	52,213	11,88	620,29	23,990	285,00	28,223	335,29	0,000	0,00
16	R	171209013	Zákonný poplatok obci	t	52,213	0,79	41,25	0,000	0,00	52,213	41,25	0,000	0,00

5 Komunikácie

417,07

0,00

417,07

0,00

74	R	564861111	Podklad zo štrkodniny s rozpreštením a zhrutnením, hr.po zhrutneni 200 mm	m2	10,720	6,11	65,50	0,000	0,00	10,720	65,50	0,000	0,00
75	R	581114113	Kryt z betónu prostého komunikácií pre peších hr.100 mm	m2	8,000	11,63	93,04	0,000	0,00	8,000	93,04	0,000	0,00
76	R	596911112	Kladenie zámkovej diazby hr.6cm pre peších nad 20 m2 vrátane lážka z kameniva fr. 4-8mm a posypu vyplnenia škrár	m2	10,720	11,88	127,35	0,000	0,00	10,720	127,35	0,000	0,00
77	R	5921953460	Diazba betónová hr. 60mm sivá	m2	11,042	11,88	131,18	0,000	0,00	11,042	131,18	0,000	0,00

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 287,59

871,79

415,80

0,00

91	R	622491343	Náter stien vonkajší krycí silikátový, dvojnásobný	m2	186,800	6,93	1 287,59	125,800	871,79	60,000	415,80	0,000	0,00
----	---	-----------	----------------------------------------------------	----	---------	------	----------	---------	--------	--------	--------	-------	------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 301,36

833,05

3 028,82

439,49

Unistav Teplička, s.r.o.

Stavebno – obchodná činnosť

ul. Fatranská 1326/124

013 01 Teplička nad Váhom

IČO: 36418533, DIČ: 2021851953

IČ DPH: SK2021851953

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zo zmluvy o dielo		Prestavané od začiatku obdobia		Vykonané vo fakt. období		Zostatok na dokončenie		
					Množstvo	Cena jednotková	Množstvo	Celková cena	Množstvo	Celková cena	Výkon	Celková cena	Množstvo
103	R	91656111	Osadenie záhon, obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C	m	13,500	5,21	70,34	0,000	0,00	13,500	70,34	0,000	0,00
#	592	5922902980	Obrubník parkový 50/20/5 cm, sivý	ks	27,135	1,19	32,29	0,000	0,00	27,135	32,29	0,000	0,00
105	R	918101111	Lôžko pod obrubu, krajinky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	0,162	103,95	16,84	0,000	0,00	0,162	16,84	0,000	0,00
114	R	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete Baumit	m2	371,301	1,56	579,23	237,210	370,05	134,091	209,18	0,000	0,00
116	R	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	567,190	1,98	1 123,04	0,000	0,00	567,190	1 123,04	0,000	0,00
139	R	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	717,672	1,08	775,09	316,749	342,09	346,056	373,74	54,867	59,26
141	R	979089202	Zákonný poplatok obci za zmiešaný stavebný odpad	t	172,526	6,93	1 195,61	17,447	120,91	100,212	694,47	54,867	380,23
142	R	979089211	Poplatok za skladovanie - bitumenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	6,764	37,62	254,46	0,000	0,00	6,764	254,46	0,000	0,00
143	R	979089213	Zákonný poplatok za zmesť odpad bitumenové zmesi dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	6,764	37,62	254,46	0,000	0,00	6,764	254,46	0,000	0,00
99						2 570,64		2 056,51		514,13		0,00	
146	R	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr z tehai, tvárnic z kovu výšky do 12 m	t	399,168	6,44	2 570,64	319,334	2 056,51	79,834	514,13	0,000	0,00

PSV Práce a dodávky PSV 38 768,58 6 157,12 32 611,45 0,00

722 Zdravotechnika		súb.	1,000	0,99	0,000	0,00	1,000	0,99	0,000	0,00		
187	R	R.ZT110	Zdravotechnika		1,000	0,99	0,000	0,00	1,000	0,99	0,000	0,00

733 Ústredné kúrenie 0,99 0,00 0,00 1,000 0,99 0,000 0,00

763 Konštrukcie - drevostavby		%	526,740	1,19	625,77	516,205	613,25	10,535	12,52 <th>0,000</th> <th>0,00</th>	0,000	0,00		
213	R	998763403	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky od 7 do 24 m		526,740	1,19	625,77	516,205	613,25	10,535	12,52	0,000	0,00

766 Konštrukcie stolaárske 2 537,00 37,63 2 499,37 0,00

228		m2	5,500	148,50	816,75	0,000	0,00	5,500	816,75	0,000	0,00		
228	R	76612122.1	M+D+O WC stien s 2-dverami z drevoitreskových HPL laminačných dosiek s povrchovou úpravou		5,500	148,50	816,75	0,000	0,00	5,500	816,75	0,000	0,00
229	R	76612122.2	M+D+O WC stien plných z drevoitreskových hpl laminačných dosiek s povrchovou úpravou	m2	4,800	148,50	712,80	0,000	0,00	4,800	712,80	0,000	0,00
230	R	766211400	Montáž madiel schodiskových drevených atypických šířky do 150 mm	m	45,500	4,46	202,93	0,000	0,00	45,500	202,93	0,000	0,00

Č. KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zo zmluvy o dielo			Prestavované od začiatku obdobia			Vykonané vo fakt. období			Zostatok na dokončenie	
				Množstvo	Cena jednotková	Celková cena	Množstvo	Celková cena	Výkon	Celková cena	Množstvo	Celková cena		
611	6113950550	Drevené madlo k zábradiu roz. 55x44 mm, tvarovaný dubový profil s povrchovou úpravou	m	47,775	14,85	709,46	0,000	0,00	47,775	709,46	0,000	0,00		
611	6113950_1	Spojovací materiál pre drevené madlo, neruzové džišky vrátane vrstiev	sub	1,000	19,80	19,80	0,000	0,00	1,000	19,80	0,000	0,00		
242	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolaárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	95,020	0,79	75,26	47,510	37,63	47,510	37,63	0,000	0,00		

767 Konštrukcie doplnkové kovové

268	R	767122112	Montáž výplne z Tahokovu	m2	40,500	14,85	601,43	24,300	360,86	16,200	240,57	0,000	0,00
159	R	15945230_20	Výplň zábradlia Tahokov, pozinkovaný typ MR 22x12x3x2 vrátane lemovacieho rámu L 70/34/55mm	m2	25,000	26,73	668,25	15,000	400,95	10,000	267,30	0,000	0,00
271	R	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	844,250	3,56	3 005,53	633,188	2 254,15	211,062	751,38	0,000	0,00
553	R	55391538_21	Dodávka a výroba zábradií z neruzových profilov	kg	248,346	4,16	1 033,12	186,260	774,84	62,086	258,28	0,000	0,00
553	R	55391538_22	Dodávka a výroba zábradií z kovových profilov žiarivo zinkovaných	kg	663,444	2,77	1 837,74	497,583	1 378,30	165,861	459,43	0,000	0,00
277	R	998767202	Presun hmot pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	619,170	1,09	674,28	309,585	337,14	309,585	337,14	0,000	0,00

771 Podlahy z dlaždíc

278	R	771275107	Montáž obkladov schodiskových stupňov z dlaždíc keramických do tmelu	m2	17,739	19,80	351,23	0,000	0,00	17,739	351,23	0,000	0,00
279	R	77127590_pp	Osadenie AL profilu na schodovú hranu	m	48,600	1,19	57,83	0,000	0,00	48,600	57,83	0,000	0,00
585	R	5855383201	Schodový AL profil napr. Schuler TREP E, TE 80/150 osadený na hranu stupňa súčasne s dlažbou	m	54,000	19,80	1 069,20	0,000	0,00	54,000	1 069,20	0,000	0,00

cena za bm 16 -€

281	R	771441032	Montáž soklikov schodiskových stupňovitých v. 75 mm	m	16,020	6,46	103,49	0,000	0,00	16,020	103,49	0,000	0,00
282	R	771445012	Montáž soklikov keramických do tmelu, rovné v. 75 mm	m	22,400	6,46	144,70	0,000	0,00	22,400	144,70	0,000	0,00
283	R	771575207	Montáž podláh gressových keram. dlaždíc ukladanie do tmelu, protišmykové	m2	55,167	17,82	983,08	0,000	0,00	55,167	983,08	0,000	0,00
597	R	5978700260	Gressové keramická dlažba s protišmykovou úpravou	m2	78,062	10,89	850,10	0,000	0,00	78,062	850,10	0,000	0,00
287	R	771576119	Montáž podláh vonk z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil., v obmedz. priest. protišmykových	m2	13,530	17,82	241,10	0,000	0,00	13,530	241,10	0,000	0,00
597	R	5978700220	Vonkajšia gressová dlažba keramická mrazuvzdorná protišmyková	m2	13,936	10,89	151,76	0,000	0,00	13,936	151,76	0,000	0,00
289	R	998771102	Presun hmot pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	l	4,782	20,78	99,37	0,000	0,00	4,782	99,37	0,000	0,00

776 Podlahy povlakové

15 498,51

0,00

15 498,51

0,00

Unistav Teplická, s.r.o.
 Stavebná – obchodná činnosť
 ul. Fatranská 1326/124
 013 01 Teplická nad Váhom

IČO: 36418533, DIČ: 2021851953

		Zo zmluvy o dielo			Prestávané od začiatku obdobia			Vykonané vo fakt. období			Zostatok na dokončenie		
Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	Cena jednotková	Celková cena	Množstvo	Celková cena	Výkon	Celková cena	Množstvo	Celková cena
290	R	776411000	Lepenie podlahových soklikov alebo lišt	m	273,700	2,63	719,83	0,000	0,00	273,700	719,83	0,000	0,00
				0,95									

#	283	2834801210	PVC soklová lišta pre vinylovú podlahu	m	38,760	1,98	76,74	0,000	0,00	38,760	76,74	0,000	0,00
				3,35									

#	283	2834801211	PVC soklová lišta pre napr. Marmoleum	m	240,414	5,94	1 428,06	0,000	0,00	240,414	1 428,06	0,000	0,00
				0,7									

293	R	776511000	Lepenie povlakových podláh z pásov	m2	358,600	10,75	3 854,95	0,000	0,00	358,600	3 854,95	0,000	0,00
				7,35									

#	284	284129511	Podlahovina záťažová z PVC, napr. Marmoleum Fresko hr 2,5mm v pásoch	m2	369,358	19,80	7 313,29	0,000	0,00	369,358	7 313,29	0,000	0,00
				26,95									

295	R	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC z pásov	m2	81,620	7,43	606,44	0,000	0,00	81,620	606,44	0,000	0,00
				4,40									

#	284	284129153	Podlahovina vinylová záťažová hr 4 mm	m2	84,069	14,36	1 207,23	0,000	0,00	84,069	1 207,23	0,000	0,00
				0,00									

297	R	776583110	Výlné položenie akajkoľvek podložky pod povlakové podlahy v jednej vrstve	m2	81,620	1,49	121,61	0,000	0,00	81,620	121,61	0,000	0,00
				0,0									

#	625	6253902001	Akustická podložka pod vinylovú podlahu hrúbky 4 mm	m2	84,069	0,99	83,23	0,000	0,00	84,069	83,23	0,000	0,00
				27,8									

299	R	998776202	Presun hrôti pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	251,460	0,35	87,13	0,000	0,00	251,460	87,13	0,000	0,00
				CELKOM JUTEX 15 936,30									

781

Dokončovacie práce a obklady

3 097,06

0,00

3 097,06

0,00

300	R	781415015	Montáž obkladov vnútor. stien kladených do tmelu pravouhlych	m2	108,462	17,82	1 932,79	0,000	0,00	108,462	1 932,79	0,000	0,00
#	597	5978213000	Obkladačky porovinnové dvojfarebné hladké glazúra špeciálna (výber upresní investor)	m2	110,631	9,90	1 095,25	0,000	0,00	110,631	1 095,25	0,000	0,00
302	R	998781202	Presun hrôti pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	31,690	2,18	69,02	0,000	0,00	31,690	69,02	0,000	0,00

783

Dokončovacie práce - nátery

882,56

0,00

882,56

0,00

306	R	783225100	Nátery kov. stáv doplnk. konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	18,150	7,59	137,76	0,000	0,00	18,150	137,76	0,000	0,00
307	R	783226100	Nátery kov. stáv doplnk. konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	18,150	2,81	51,00	0,000	0,00	18,150	51,00	0,000	0,00
308	R	783251002	Nátery kov. stáv doplnk. konštr. epoxidové jednonás. 2x email	m2	0,680	9,37	6,37	0,000	0,00	0,680	6,37	0,000	0,00

Unistav Teplická, s.r.o.

Stavebná - obchodná činnosť
 ul. Fatranská 1326/124
 013 01 Teplická nad Váňom
 IČO: 36418533 / DIČ: 2021851953
 IČ DPH: SK2021851953

Č.	KCN	Kód položky	Popis	Zo zmluvy o diele			Prestavané od začiatku obdobia			Vykonané vo fakt. období			Zostatok na dokončenie	
				MJ	Množstvo	Cena jednotková	Celková cena	Množstvo	Celková cena	Výkon	Celková cena	Množstvo	Celková cena	
311	R	783894422	Náter stien farbami ekologickýmiriediteľnými vodou - umývateľné pre interier - dvojnásobný	m2	277,188	2,48	687,43	0,000	0,00	277,188	687,43	0,000	0,00	
				784	3 376,15	0,00	0,00	3 376,15	0,00	0,00				

Dokončovacie práce - maľby													
312	R	784410120	Penetrovanie jednonásobné savých podkladov výšky do 3, 80 m	m2	1 020,157	0,69	703,91	0,000	0,00	1 020,157	703,91	0,000	0,00
313	R	784410122	Penetrovanie jednonásobné savých podkladov na schodisku výšky do 3, 80 m	m2	227,295	0,69	156,83	0,000	0,00	227,295	156,83	0,000	0,00
314	R	784452273	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanašané dvojnásobné výšky do 3, 80 m	m2	1 020,157	1,98	2 019,91	0,000	0,00	1 020,157	2 019,91	0,000	0,00
315	R	784453273	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanašané dvojnásobné základné na podklad hrubozrnný výšky na schodisku do 3, 80 m	m2	227,295	2,18	495,50	0,000	0,00	227,295	495,50	0,000	0,00
				786	877,34	0,00	0,00	877,34	0,00	877,34	0,00	0,00	0,00

Dokončovacie práce - čalúnnicke													
316	R	786622121	Lamelové žalúzie vnútorné INT 25	m2	78,500	8,49	666,47	0,000	0,00	78,500	666,47	0,000	0,00
317	R	786631112	Vonkajšie sieťky proti hmyzu na plastové okná, snímateľné	m2	7,560	27,72	209,56	0,000	0,00	7,560	209,56	0,000	0,00
318	R	998786202	Presun hmôt pre čalúnnické opravy v objektoch výšky (hĺbky) nad 6 do 12 m	%	8,850	0,15	1,31	0,000	0,00	8,850	1,31	0,000	0,00
				M	0,99	0,00	0,99	0,00	0,00	0,99	0,99	0,00	0,00

Práce a dodávky M													
				21-M	0,99	0,00	0,99	0,00	0,00	0,99	0,99	0,00	0,00
319	R	R-10	Elektroinštalácie	sub.	1,000	0,99	0,99	0,000	0,00	1,000	0,99	0,000	0,00
				Celkom	50 684,24	11 618,36	38 626,39	439,49	0,00	0,00			

Unistav Tepička, s.r.o.
 Stavebno - obchodná činnosť
 ul. Fatranská 1826/124
 013 01 Tepička nad Váhom
 IČO: 36418383, DIČ: SK21851953
 IČ DPH: SK2021851953

Rekapitulácia súpisu vykonaných prác

Obdobie: 1.-31.12.2021

Stavba: Nadstavba základnej školy v obci Ružindol

Objekt: EL

Objednávateľ: Obec Ružindol, Hlavná 130/118, 919 61

Zhotoviteľ: Unistav Teplická s.r.o.

Miesto: Ružindol

Spracoval:

Dátum: 31.12.2021

Kód položky	Popis	Cena celkom	Prestavane	Zostatok	Celková cena z rozpočtu
Inštaláčny materiál	Inštaláčny materiál	459,13	1 836,52	0,00	2 295,65
Svietidlá so sveteln	Svietidlá so sveteln	1 118,29	10 283,42	0,00	11 401,71
	Spínače, zásuvky, ventilátor, rozvodné a príštrojové krabice ...	696,48	1 174,63	270,90	2 142,01
	Bleskozvod a uzemnenie	507,00	2 056,31	0,00	2 563,31
	Vedenie uzemňovacie - ochranné pospojovanie	32,10	128,40	0,00	160,50
	Rozvádzače, rozvodné skrine, svorkovnice ...	81,09	0,00	0,00	81,09
	Sekacie a pomocné práce pre elektro	868,96	3 475,84	0,00	4 344,80
	HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 882,17	211,86	0,00	2 094,03
Celkom		5 645,22	19 166,98	270,90	25 083,10

Unistav Teplická, s.r.o.
 Stavebná - obchodná činnosť
 ul. Fatranská 1826/124 ②
 013 01 Teplická nad Váhom
 IČO: 36418633, DIČ: SK2021851953
 IČ DPH: SK2021851953

Súpis vykonaných prác

Obdobie: 1.-31.12.2021

Stavba: Nadstavba základnej školy v obci Ružindol
Objekt: EL

Objednávateľ: Obec Ružindol, Hlavná 130/118, 919 61
Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o.
Miesto: Ružindol

Spracovali:
Dátum: 31. 12. 2021

Č. KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zo zmluvy o dielo		Prestavané od začiatku obdobia		Vykonané vo fakt. období		Zostatok na dokončenie	
				Množstvo	Cena jednotková	Množstvo	Celková cena	Množstvo	Celková cena	Množstvo	Celková cena

Inštalacný materiál													
12	R	21011-1011	Bezhalogenová inštaláčná trubka pevná 16 mm	m	300,000	1,42	426,00	240,000	340,80	60,000	85,20	0,000	0,00
14	R	21011-1011	Bezhalogenová inštaláčná trubka pevná 20 mm	m	700,000	1,58	1 106,00	560,000	884,80	140,000	221,20	0,000	0,00
16	R	21011-1011	Bezhalogenová inštaláčná spojka pre trubku 16 mm	m	25,000	0,55	13,75	20,000	11,00	5,000	2,75	0,000	0,00
17	R	21011-1011	Bezhalogenová inštaláčná spojka pre trubku 20 mm	m	50,000	0,57	28,50	40,000	22,80	10,000	5,70	0,000	0,00
18	R	21081-0058	Lišta bezhalogenová 40x40mm	m	100,000	3,35	335,00	80,000	268,00	20,000	67,00	0,000	0,00
25	R	620 85 66	Slaboprúd-Stúpačí rebrík LG 630 VS 3 FT-300x60mm s uchytaním a spojovacím materiálom komplet	m	5,000	50,16	250,80	4,000	200,64	1,000	50,16	0,000	0,00
26	R	21011-1011	Príchytky SONAP	ks	60,000	2,26	135,60	48,000	108,48	12,000	27,12	0,000	0,00
							2 295,65		1 836,52		459,13		0,00

Svetidlá													
so sveteln													
29	R	21081-0057	A- Slov-Led Plus SL Justine fantasies 4200 33W, 230V, 50Hz, IP20 (zdroj IP67)	ks	93,000	109,15	10 150,95	84,000	9 168,60	9,000	982,35	0,000	0,00
34	R	21081-0057	N - LED núdzové svetidlo s zab. zdrojom, 1,5 hod., 1x7W, 230V, 50Hz, IP44	ks	18,000	54,32	977,76	16,000	869,12	2,000	108,64	0,000	0,00
35	R	21011-1011	Šrouby, hmoždinky a skrutky rôzneho priemeru do steny a stropu rôzneho materiálu	ks	300,000	0,91	273,00	270,000	245,70	30,000	27,30	0,000	0,00
							11 401,71		10 283,42		1 118,29		0,00

Spínače, zásuvky, ventilátor, rozvodné a prístroje, krabice . . .													
38	R	21011-0004	Spínač rad 5 , 10A, 250V, IP20 basic55 3521B-A0534594	ks	14,000	8,37	117,18	10,000	83,70	1,000	8,37	3,000	25,11
43	R	21011-1011	Zásuvka zapustená IP20, 1-x násobná 16A/ 250V basic55 5519B-A0234794	ks	114,000	8,60	980,40	100,000	860,00	6,000	51,60	8,000	68,80
54	R	21011-1011	Elektronštaláčná krabica OBO na povch s uchytaním	ks	28,000	3,80	106,40	23,000	87,40	5,000	19,00	0,000	0,00
55	R	21011-1011	Krabica univerzálna TYP 6400-221 s vieškom	ks	8,000	2,84	22,72	7,000	19,88	1,000	2,84	0,000	0,00
56	R	21011-1011	Skatulová rozvodnica typ 6455-11P	ks	5,000	5,98	29,90	4,000	23,92	1,000	5,98	0,000	0,00
57	R	21011-1011	Pristrojová svorkovnica typ 6336 2X PS 2,5	ks	8,000	1,39	11,12	7,000	9,73	-7,000	-9,73	8,000	11,12
59	R	21011-1011	Wago svorka do 2,5mm (2.3.5)	ks	750,000	0,15	112,50	600,000	90,00	150,000	22,50	0,000	0,00
							2 142,01		1 174,63		696,48		270,90

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zo zmluvy o dielo		Prestavané od začiatku obdobia		Vykonné vo fakt. období		Zostatok na dokončenie		
					Množstvo	Cena jednotková	Množstvo	Celková cena	Množstvo	Celková cena	Množstvo	Celková cena	
60	R	21011-1011	RACK - pasívna časť - datový rozvádzač 15U, 19", 600x395	ks	1,000	212,76	0,000	212,76	0,00	1,000	212,76	0,000	0,00
61	R	21011-1011	RACK - pasívna časť - držiak patch káblou plastový, 1U, šedý	ks	3,000	11,05	0,000	33,15	0,00	2,000	22,10	1,000	11,05
62	R	21011-1011	RACK - pasívna časť - Panel 1U 24 x RJ45/shielded	ks	3,000	154,82	0,000	464,46	0,00	2,000	309,64	1,000	154,82
63	R	21011-1011	RACK - pasívna časť - zásuvka 5x 230V/16A s prepatovú ochranou	ks	1,000	28,79	0,000	28,79	0,00	1,000	28,79	0,000	0,00
64	R	21011-1011	RACK - pasívna časť - ostatný drobný materiál	ks	1,000	22,63	0,000	22,63	0,00	1,000	22,63	0,000	0,00
Bleskozvod a uzemnenie					2 563,31		2 056,31		507,00		0,00		

66	R	21011-1011	Podpera vedenia PV/21	ks	225,000	1,99	447,75	180,000	358,20	45,000	89,55	0,000	0,00
67	R	21011-1011	Podpera vedenia PV/23	ks	30,000	1,82	54,60	24,000	43,68	6,000	10,92	0,000	0,00
68	R	21011-1011	Podpera vedenia PV/01	m	20,000	1,89	37,80	16,000	30,24	4,000	7,56	0,000	0,00
69	R	21011-1011	FeZn 30x4 mm	m	80,000	2,79	223,20	64,000	178,56	16,000	44,64	0,000	0,00
72	R	21011-1011	AlMgSi 8mm	m	400,000	2,44	976,00	320,000	780,80	80,000	195,20	0,000	0,00
73	R	21011-1011	FeZn 8 mm	m	50,000	2,69	134,50	40,000	107,60	10,000	26,90	0,000	0,00
76	R	21011-1011	Perforovaná montážna páska OBO pre uchytienie zvodu v ochrannéj rúčke - komplet s uchytienim	m	10,000	1,63	16,30	8,000	13,04	2,000	3,26	0,000	0,00
79	R	21011-1011	Skušobná svorka	ks	10,000	3,47	34,70	8,000	27,76	2,000	6,94	0,000	0,00
80	R	21011-1011	Označenie skušobnej svorky	ks	10,000	2,96	29,60	8,000	23,68	2,000	5,92	0,000	0,00
81	R	21011-1011	Svorka SS - spájacia svorka	ks	156,000	2,01	313,56	124,800	250,85	31,200	62,71	0,000	0,00
82	R	21011-1011	Svorka SK - svorka krížová	ks	12,000	2,97	35,64	10,000	29,70	2,000	5,94	0,000	0,00
83	R	21011-1011	Svorka SO - svorka pre pripojenie odkvapových žlabov	ks	15,000	3,30	49,50	12,000	39,60	3,000	9,90	0,000	0,00
84	R	21011-1011	Svorka SP1 - pripojovacia svorka pre spojenie kovových súčiastok	ks	6,000	1,91	11,46	5,000	9,55	1,000	1,91	0,000	0,00
85	R	21011-1011	Svorka SP2 - pripojovacia svorka pre spojenie kovových súčiastok	ks	6,000	2,02	12,12	5,000	10,10	1,000	2,02	0,000	0,00
87	R	21011-1011	Zachytávacia tyč JP15	ks	2,000	13,42	26,84	1,600	21,47	0,400	5,37	0,000	0,00
88	R	21011-1010	Zemniaca tyč ZT	ks	2,000	24,61	49,22	1,600	39,38	0,400	9,84	0,000	0,00
90	R	21011-1011	Pripojovacia svorka SR02	ks	12,000	3,01	36,12	10,000	30,10	2,000	6,02	0,000	0,00
91	R	21011-1011	Pripojovacia svorka SR03	ks	24,000	3,10	74,40	20,000	62,00	4,000	12,40	0,000	0,00
Vedenie uzemňovacie - ochranné pospojovanie					160,50		128,40		32,10		0,00		
93	R	21022-0321	Svorka na potrubie BERNARD s Cu pásom	ks	20,000	4,34	86,80	16,000	69,44	4,000	17,36	0,000	0,00
98	R	21011-1011	FeZn 10 mm	m	10,000	2,71	27,10	8,000	21,68	2,000	5,42	0,000	0,00
99	R	21011-1011	Pripojovacia svorka SR03	ks	4,000	3,10	12,40	3,200	9,92	0,800	2,48	0,000	0,00
101	R	21022-0453	Pripojenie bodu uzemnenia	ks	15,000	2,28	34,20	12,000	27,36	3,000	6,84	0,000	0,00
Rozvádzače, rozvodné skrine, svorkovnice . . .					81,09		0,00		81,09		0,00		
103	R	21019-0003	Dozbrojenie jaskvjujúceho RH	ks	1,000	26,77	26,77	0,000	0,00	1,000	26,77	0,000	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zo zmluvy o dielo		Prestavané od začiatku obdobia		Vykonané vo fakt. období		Zostatok na dokončenie	
					Množstvo	Cena jednotková	Množstvo	Celková cena	Množstvo	Celková cena	Výkon	Celková cena
104	R	21019-0003	Pripojenie dočasného R	ks	1,000	36,21	0,000	0,00	1,000	36,21	0,000	0,00
107	R	21019-0003	výstražné a bezpečnostné tabuľky (sada)	ks	1,000	18,11	0,000	0,00	1,000	18,11	0,000	0,00

Sekacie a pomocné práce pre elektro

109	R	21329-0150	Práce vo výškach /nad 1,5m/	hod	240,000	15,39	3 693,60	192,000	2 954,88	48,000	738,72	0,000	0,00
110	R	21329-0150	Prenájom pojazdneho lešenia /min.v=3,5m/	hod	160,000	3,62	579,20	128,000	463,36	32,000	115,84	0,000	0,00
115	R	21329-0150	Vyspravenie drážky	m	160,000	0,45	72,00	128,000	57,60	32,000	14,40	0,000	0,00
					4 344,80			3 475,84		868,96		0,00	

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

118	R	21329-9910	Komplexné skúšky elektro	hod	36,000	11,77	423,72	0,000	0,00	36,000	423,72	0,000	0,00
119	R	21329-9910	Koordinacia profesií pre časť elektro	hod	36,000	11,77	423,72	18,000	211,86	18,000	211,86	0,000	0,00
120	R	21329-9910	PD skutkového stavu	hod	45,000	15,39	692,55	0,000	0,00	45,000	692,55	0,000	0,00
121	R	21329-99081	Východza revízia elektro a vypracovanie správy	hod	36,000	15,39	554,04	0,000	0,00	36,000	554,04	0,000	0,00
					2 094,03			211,86		1 882,17		0,00	

Celkom

25 083,10

19 166,98

5 645,22

270,90

Unistav Tepička, s.r.o.
 Stavebná - obchodná činnosť
 ul. Fatranská 1326/124
 013 01 Teplica/naď Váhom
 IČO: 36418893; DIČ: R021851953
 IČ DPH: SK2021851953